
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.11.2020                                             № 1506 
г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Порядок награждения 

наградами администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2016    № 

7/43 «О наградах муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить в Порядок награждения наградами 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее – Порядок), утвержденного постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 18.07.2016 № 770 «О наградах муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» следующие 

изменения: 

 1.1. Пункт 2 статьи 7 главы 3 Порядка изложить в новой редакции: 

«2. Ходатайство о награждении благодарственным письмом 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области возбуждается коллективами организаций, органами 

местного самоуправления, депутатами Кирово-Чепецкой городской Думы, 

первым заместителем главы администрации, заместителями главы 

администрации. Ходатайство составляется машинописным способом и 

подписывается руководителем организации, органа местного 



самоуправления или депутатом Кирово-Чепецкой городской Думы. В случае 

представления к награждению руководителя организации или органа 

местного самоуправления ходатайство подписывается его заместителем 

(иным уполномоченным лицом). В ходатайстве указывается предполагаемые 

формулировка текста, дата награждения или юбилея. В случае 

представления к награждению, инициируемого первым заместителем 

главы администрации или заместителями главы администрации 

ходатайство согласовывается с главой администрации.  

  1.2.  В пункт 4 статьи 7 главы 3 Порядка добавить подпункт 4.1: 

«4.1. В случае представления к награждению, инициируемого 

первым заместителем главы администрации или заместителями главы 

администрации  к ходатайству  необходимо приложить только 

письменное согласие лица, представляемого к награждению, на 

обработку его персональных данных.» 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                  И.А. Гагаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 


